平成 18年 11月 14日

各 位

会 社 名 スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

代表者名 代表取締役最高経営責任者（CEO） ﾏﾘｱ・ﾒﾙｾﾃﾞｽ・ｴﾑ・ｺﾗｰﾚｽ

（コード番号 ２７１２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 管理本部 本部長 宮本 晃

（ＴＥＬ ０３-５４１２-７４８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年 5月 18日の平成 18年 3月期決算発表時

に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19年３月期業績予想数値の修正（平成 18年４月１日～平成 19年３月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 76,000 4,150 2,000

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 76,600 4,300 2,200

増  減  額  (Ｂ－Ａ) 600 150 200

増    減    率（％） 0.8 3.6 10.0

前期（平成 18年３月期）実績 67,937 3,766 1,776

２．修正の理由

夏場のフラペチーノ®など新商品の積極的な投入や順調な新規出店等により売上高が好調

に推移するなど、上半期の業績が期初見込みを上回ったため。

以 上